
Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji dla Kazimierza Karolczaka
Wręczono wyróżnienia Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach

Laury Umiejętności i Kompetencji przyznano po raz 24. Najwyższe wyróżnienie - Diamentowy Laur - otrzymała prof. Hanna
Suchocka, była premier Polski, minister sprawiedliwości, ambasador RP przy Stolicy Apostolskiej oraz Zakonie Maltańskim.

„Tylko zrywanie ze stereotypami daje szansę pójścia do przodu, nie zrywanie z tradycją” – mówiła w swoim podziękowaniu
Hanna Suchocka, laureatka Diamentowego Lauru Umiejętności i Kompetencji. – „Właściwie jestem już poza polityką.
Zadecydowałam o tym sama, że po powrocie z Watykanu nie wracam do polityki. I to, że sobie o mnie przypomniano, że
jeszcze ktoś chciał wspomnieć tamten czas i uznać go za dobry, jest dla mnie wielkim wyróżnieniem – podsumowała
decyzję Kapituły o przyznaniu jej najwyższego Lauru Hanna Suchocka.

Złoty Laur w kategorii Forum Młodych otrzymał Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa Śląskiego. Nagrodę
przyznano za inicjowanie działań na rzecz rozwoju gospodarczego województwa, partnerską współpracę ze środowiskiem
przedsiębiorców oraz wspieranie gospodarczych i promocyjnych inicjatyw regionalnych.

Kryształowy Laur Umiejętności i Kompetencji otrzymali m.in. dyrektorzy jednostek wojewódzkich. Bogdan Koczy – Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich z
okazji 90-lecia istnienia Szpitala oraz Tadeusz Serafin – Dyrektor Opery Śląskiej w Bytomiu z okazji 70. rocznicy powstania
Opery.

Platynowe Laury otrzymał Maciej Kluss – Dyrektor Muzeum Zamkowego w Pszczynie.

Złote Laury Umiejętności i Kompetencji otrzymali także:

w kategorii: „Osoba lub instytucja wspierająca rozwój gospodarki rynkowej lub edukująca na potrzeby firm” –
Małgorzata Staś – Dyrektor Wydziału Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

w kategoria: „Menedżer, Lider Społeczno-Gospodarczy” – Łukasz Czopik – Prezes Zarządu Górnośląskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów S.A.

w kategoria: „Udana Inwestycja” Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach Śląskich oraz Dyrektor Mariusz
Nowak

Podczas gali, która odbyła się w Domu Muzyki i Tańca w Zabrzu, wręczono wyróżnienia 60 osobom ze świata polityki,
nauki, gospodarki czy kultury i sztuki.

Kryształowym Laurem z Diamentem uhonorowany został ksiądz profesor Michał Heller, Fundator i Założyciel Centrum
Kopernika Badań Interdyscyplinarnych.

Wręczono także nagrodę Orzeł Piastów Śląskich. Otrzymał ja Janusz Steinhoff – Wicepremier i Minister Gospodarki w
latach 1997–2001, poseł na Sejm, obecnie Przewodniczący Rady Krajowej Izby Gospodarczej i Regionalnej Izby
Gospodarczej w Katowicach.

 

 

Laury Umiejętności i Kompetencji to coroczne wydarzenie, podczas którego wręczane są statuetki w dziedzinie
gospodarczej, naukowej i kulturalnej. Historia Laurów sięga roku 1992, kiedy działacze samorządu gospodarczego skupieni
w Regionalnej Izbie Gospodarczej w Katowicach wystąpili z inicjatywą podziękowania ludziom nieprzeciętnym,
wyróżniającym się firmom, organizacjom i instytucjom, które aktywnie i skutecznie włączają się w proces tworzenia
gospodarki rynkowej, jej restrukturyzacji oraz dostosowania do standardów europejskich.

Pełna lista laureatów dostępna jest na stronie: www.laury.rig.katowice.pl

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
http://www.laury.rig.katowice.pl
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